
 
 

V období únor až květen 2019 úspěšně proběhlo pilotní ověřování následujících vytvořených 

vzdělávacích programů: 

- Zábavou k odbornému vzdělávání 1 (vzdělávací program pro žáky ZŠ, 3. až 5. tříd), 

ověřováno na ZŠ: 

 Základní škola, Most, Rozmarýnová 1692, příspěvková organizace;  

 Základní škola Most, Zlatnická 186;  

 Základní škola Jaroslava Pešaty, Duchcov. 

 

- Zábavou k odbornému vzdělávání 2 (vzdělávací program pro žáky ZŠ, 6. až 7. třídy), 

ověřováno na ZŠ:  

 Základní škola, Most, Jakuba Arbesa 2454, příspěvková organizace;  

 Základní škola Jaroslava Pešaty, Duchcov, 

 Základní škola Čestmíra Císaře, Hostomice.  

Více informací o vytvořených vzdělávacích programech, videa z průběhu pilotního ověřování 

a další zajímavé příspěvky naleznete na sociálních sítích (Facebook, Instagram) a na největší 

platformě pro sdílení videí (YouTube) zde: 

 

 https://www.facebook.com/Z%C3%A1bavou-k-

odborn%C3%A9muvzd%C4%9Bl%C3%A1v%C3%A1n%C3%AD-

1073007536203503/ 

 

  https://www.instagram.com/zabavou.k.odbornemu.vzdelavani/ 

 

 https://www.youtube.com/results?search_query=metodik+ZOV  

 

Aktuálně probíhá ověření vzdělávacího programu Zábavou k odbornému vzdělávání 3 s žáky 

8. tříd. Nadále je možné také navštěvovat kroužek specifického vzdělávacího programu Využití 

digitálních technologií při odstraňování poruch učení pro žáky 3. až 5. tříd, respektive jeho 

bonusové aktivity zaměřené na robotiku a polytechniku.    

 

https://www.facebook.com/Z%C3%A1bavou-k-odborn%C3%A9muvzd%C4%9Bl%C3%A1v%C3%A1n%C3%AD-1073007536203503/
https://www.facebook.com/Z%C3%A1bavou-k-odborn%C3%A9muvzd%C4%9Bl%C3%A1v%C3%A1n%C3%AD-1073007536203503/
https://www.facebook.com/Z%C3%A1bavou-k-odborn%C3%A9muvzd%C4%9Bl%C3%A1v%C3%A1n%C3%AD-1073007536203503/
https://www.instagram.com/zabavou.k.odbornemu.vzdelavani/
https://www.youtube.com/results?search_query=metodik+ZOV

